Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Aviso de deferimento e/ou indeferimento de inscrições

Edital n° 4, de 07/01/2020, publicado no DOU de 08/01/2020

O Diretor em exercício do Câmpus Sorocaba faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento

e/ou indeferimento das inscrições.

Cãmpus: Sorocaba Área: Gestâo

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato

ARTUR FRANCO BUENO

CAMILA LISBOA AFONSO

EDNA WOJCIECHOWSKI

EDNILSON JOSÉ ARENDIT

GEORGIA PRADO DE MOURA DE FARIA

JOCLENES EMILIO DIEHL

JOSÉ GUILHERME FERRAZ DOS CAMPOS

MARCOS DA SILVA TRAVASSOS

PAULO SÉRGIO PELLEGRINI JUNIOR

RENATO ERICH KLEIBER

Data: 23/01/2020

Diretor Geral em exercício
Portaria SOR 92/2019, DE 29/11/2019

Antonio Arlindo de Matos Fil

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Inscrições Indeferidas

Nome do Candidato Motivo

AUGUSTO PASCHOALINO Não atendimento à formação
exigida na Tabela 1 do Edital

JAMIL ZAMUR FILHO Não atendimento ao item 3.2,
tópico I

JOÃO BATISTA DE ALMEIDA Não atendimento ao item 3.2,
tópico I

LILIAN CAROLINA VIANA Não atendimento ao item 3.2,
tópico IV

VAN ESSA SANTOS FARIA MAIA Não atendimento ao item 3.2,
tópicos II e III

	00000001
	00000002